νοείται η περίπτωση όπου την επιμέλεια του παιδιού την έχει εξ’ ολοκλήρου (100%) ο 

ένας γονέας) 

11) είναι ορφανοί από δύο γονείς και δεν έχουν υπερβεί το 25ο έτος της ηλικίας τους 

β) το Κατά Κεφαλήν Εισόδημά τους κατά το προηγούμενο της υποτροφίας 

φορολογικό έτος δεν υπερβαίνει το ποσό των επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(7.500,00 €) βάσει φορολογικής δήλωσης στην οποία ο υποψήφιος περιλαμβάνεται ως 

Υπόχρεος ή ως Εξαρτημένο Μέλος 

γ) ήταν ενεργοί φοιτητές κατά το ακαδημαϊκό έτος 2019-20, δηλαδή είχαν συμμετάσχει 

σε μία από τις ακόλουθες εκπαιδευτικές δραστηριότητες του προγράμματος σπουδών